


BILFEN

*Velilerimizden
Mektuplar*

www.bilfen.com

Bilfen Kayseri
İlkokulu ve Ortaokulu

Sizlerin Şansı da Bizimki Gibi: Bilfenli olmak..

2019 Kayseri Bilfen mezunlarından 96 okul numaralı Asya Sarıkaya'nın velisi olarak kalemimden dökülenler... 2014 Temmuz ayı idi. Evimizde "BİLFEN AÇILYORMUŞ!" merakı ile birtakım heyecanlar başladı. Malum Nisa birinci sınıfa başlayacaktı. Ama beni ikna etmek zordu. İlkokulda özel okula karşı olduğum için hiç sıcak bakmadım BİLFEN' e. Eşimin ısrarı üzerine kızlarımı aldım gittim Kayseri Bilfen' e.

Okul binasından içeri adımımızı attık. Özenli, düzenli, yepyeni ve donanımlı bir bina, güler yüzlü sıcak karşılama... Bunların hepsi "pazarlama" gibi görünüyor elbette ilk bakışta. Okul Müdürümüz Derya Yerlikaya Hocam bize okulu gezdirdi, ardından videolu BİLFEN tanıtımı yaptılar. O zaman "Mutluluk başarıyı getirir." sloganları bana yine "REKLAM" gibi geldi. Şu an Haziran 2019. Tüm bu düşünmüş olduğum yanlış fikirler, ön yargılar, daha tanımadan yaşamadan değerlendirmelerim o kadar içimi acıtıyor ki... Ama iyi ki de acıtıyor! Her şey için sonsuz teşekkürler KAYSERİ BİLFEN.

2019 Kayseri Bilfen mezuniyet töreni harika idi. Öğrencilerin, hocaların ve hatta velilerin abartı ve şatafattan uzak duruşları, yine bir düzen ve özen doğrultusunda ilerleyen sade ve öz bir program akışı, kontrol edilebilen heyecan dalgası, yine velilerden çok "evlatlarımıza" değer verdiğini göstererek düzenlenmiş bir mezuniyet yemeği ve eğlencesi... Evet gerçekten "Bilfen'li olmak ayrıcalıklıymış." dedirtti yine yeniden.

Teşekkür etmeden geçmek istemedim. Tüm personelinize teşekkürler. Güvenlik görevlileri, sekreteryaya ekibi, sağlıklı ve temiz yemekhane personeli, temizlik ve kat görevlileri... Sizlerin şansı da bizimki gibi: BİLFENLİ OLMAK!

Saygılarımla.

Aysel SARIKAYA



Bir kez daha Bilfen ailesinin bir parçası olmanın gururunu yaşadık.

Bilfen Filarmoni Orkestrası ve Korosu ile değerli sanatçımız Nilüfer'in gerçekleştirdiği konserinde, çocuklarımıza gösterdiğiniz ilgi ve destekten dolayı teşekkür ederim. Bir videoyu babamla paylaştığımda Nilüferle aynı sahnede torununu görmenin gözlerini yaşarttığını söylemesi bizi çok duygulandırdı. Bir kez daha Bilfen ailesinin bir parçası olmanın gururunu yaşadık. 400 kişilik bir orkestra ve koroyu çok güzel bir şekilde bir araya getirerek bu mükemmel organizasyonu gerçekleştiren ve bizim için çok değerli bir sanatçı olan Nilüfer' i sahnede çocuklarımıza görmenin gururunu bize yaşatan Bilfen Koleji'ne de binlerce teşekkürler...

Zehra ŞAPCI

Bizlerin gönüllerine eğitimin zirvesindeki bir güneş gibi yaklaşımınızla ışık saçtınız. Bilfen'li olmanın haklı gururunu bizlere yaşattınız.

Merhaba Betül Öğretmenim,

Oğlumuzun her geçen gün eski okuluna nazaran eve geldiğindeki mutluluğunu görmek ve tüm öğretmenlerimizin desteğinden bahsettikçe o eski eve geliş hallerinden ,stresli yaşam biçiminden eser kalmadığını görmek ailesi olarak bizleri çok mutlu etti. Artık kendini daha doğru ifade edebilen, yeteneklerinin farkına varıp kullanabilen, kendiyile ilgili farkındalığı artan, okulda kendini birey olarak değerli hisseden ve okula ait olduğunu kabul eden oğlumuzla Bilfen' li olmanın haklı gururunu bizlere yaşattınız. Onlara her dokunduğunuzda ayrı bir etki ve akıllarında kalıcı bir iz bıraktınız. Sevginizi esirgemediniz. Gayretinizi gösterdiniz. Tüm bunları gören çocuklarımız bize inananları mahcup etmeyelim diye kendi sorumluluklarını yerine getirerek gerçek bir takım ruhu ortaya koyup Bilfen' li olma ruhunu ve gururunu ortaya koydular. Tabii bunların sonucunda başarı kaçınılmaz oluyor.

Şu an artık belirli bir disiplinle ders çalışan, hedef koyan, “Hedeflerime ulaşmak için başka neler yapabilirim? “diyen, bol bol kitap okuyan, kendi yetenek ve yeterliliklerinin farkında olan, insana değer veren, paylaşılan, dürüst ve ilkeli bir evlada sizin katkılarınız ve doğru yönlendirmelerinizle sahibiz.

Yerine göre -galiba özel ilgi alanınız- bir sınıf öğretmeninden çok PDR uzmanı gibi objektif tutum ve yaklaşımla problemlerin kaynağını saptamanız ve çözüm üretmeniz, veliyle kurmuş olduğunuz olumlu iletişim, okul-aile-çocuk ilişkisindeki doğru yönlendirmeleriniz, çözüm odaklı yaklaşımınız ile bizlerin gönüllerine eğitimin zirvesindeki bir güneş gibi ışık saçtınız.

Işığınız sönmesin, enerjiniz bitmesin. Hep var olun. Sizler var oldukça bizler geleceğe daha büyük bir umutla bakabiliyoruz. İyi ki varsınız. Her şey için bir kez daha teşekkür ederim. Kolay gelsin.

Hale KULA



Çocuklara Cumhuriyet Ve Atatürk Sevgisini Ancak Bu Kadar Güzel Aşılatabilirdiniz.

Sinem Hocam Merhaba,

Programdan sonra sizi görüp tebrik etme fırsatım olmadı. Hazırladığınız programı gururla, keyifle zaman zaman gözlerimiz nemli izledik. Çocuklara Cumhuriyet ve Atatürk sevgisini ancak bu kadar güzel aşılatabilirdiniz. Tüm emeği geçenlere teşekkürler...

Saygılarımla

Mehmet AKBIYIK

O eski öğretmen ve idareci ağırlığını, vakurluğunu ve bir kurum olarak gerek disiplini gerekse saygınlığı ile kolej bilincini bir veli olarak bana yaşattığınız için teşekkür ederim. Bilfen benim ülkeme olan inancımı artırıyor.

Sevgili Öğretmenim,

Öncelikle BİLFEN ailesi ile geçirdiğimiz ilk yarıyılın bir değerlendirmesini yapmak ve izlenimlerimi aktarmak için bu yazıyı yazma gereği duydum. Kişisel olarak gerek Kayseri Bilfen gerekse diğer şubeler ile ilgili gerekli araştırmayı kişisel olarak yaptım. İyi bir tercih yaptığım ile ilgili genel ama soyut bilgiler edindim. Aklımda soru işaretleri de vardı. Acaba Anadolu'daki okullarında da İstanbul standartlarını karşılayabilir miydi? Bir veli olarak kaygı ve sorular kafamda uçuşuyordu.

Kızımın okula gittiği ilk günden itibaren kafamdaki soru işaretleri hızla azaldı ve kısa sürede yok oldu. Umudum ve iyimserliğim daha da arttı. Zira her yönü ile kuralları olan, çerçeve çizmesini çok iyi bilen, tüm okullarıyla aynı standardı yakalamış ve gerçekten gerçek bir kolej ile karşılaştığımı anladım. Kızımın okula olan güveni günbegün arttı. Okula daha mutlu gitmeye başladı. En önemlisi de gerçek bir eğitim ve öğretim sürecine girdi.

Sizlerin duyarlılığı, fedakarlığı ve sorumlu bir eğitime yakışır çağdaş davranış ve öğretim metodlarınızla kızımdaki tam anlamıyla gözle görülür, müspet değişiklik ve gelişimden dolayı sizlere tekrar tekrar teşekkür ediyorum.

Ben de bir emekli öğretmen çocuğuyum. Bugün 39 yaşında ,17 yıllık bir avukat olarak... O eski öğretmen ve idareci ağırlığını, vakurluğunu ve bir kurum olarak gerek disiplini gerekse saygınlığı ile kolej bilincini bir veli olarak bana yaşattığınız için teşekkür ederim.

BİLFEN benim ülkeme olan inancımı artırıyor. Tüm bu inanç ve umutla yarıyılınızın hepimize hayırlı olmasını diliyorum, sizin şahsınızda tüm idarecilerimize, öğretmenlerimize, tüm birimlerde her kademedeki çalışanlara saygılarımı sunuyorum.

Sağlıcakla kalın.

Av. Murat İLHAN

Sadece öğretim veren bir okul değil her yönüyle bir eğitim kurumu...

Sayın Bilfen Kayseri Ortaokulu Değerli Yöneticileri,

2014 yılı Ağustos ayı başlarında eğitim-öğretime başladığınız şehrimizde amacımız sadece okulunuzu görmeyi ancak kapıdan içeri girip, yaklaşık 3 saatlik sürenin sonunda, bu kurumun sadece öğretim veren bir okul değil her yönüyle bir eğitim kurumu olduğunu, uygulanan öğretim sisteminin yurt dışında benzerlerini bizzat gördüğüm “yaşayarak öğrenme” modeline çok benzediğini, milli değerlerimize ve Cumhuriyetimizin temel ilkelerine sahip çıkan gençlerin burada yetişeceğini, hedefin gerçek bir insan yetiştirmek olduğunu anlamış ve o güne kadar hiçbir şekilde özel okul tecrübesine sahip olmayan ve hiçbir özel okulu ziyaret etmemiş bir veli olarak sanırım doğru yerdeyiz, demiştim. Bu kapsamda yaptığım araştırmalarda Bilfen Kayseri'nin şehrimizde yer alan diğer eğitim kurumlarından ne kadar önde olduğunu anlamakta çok gecikmedim. Bu sebeple kızım ve ailemin Bilfen ailesi içerisinde yer almasından dolayı hep onur ve gurur duydum. Bu onuru ve gururu tarafıma yaşatan başta değerli müditemiz Derya Hanım ve müdür yardımcısı Sinem Hanım'ın şahsında tüm Bilfen ailesine teşekkürlerimi sunuyorum.

Kişisel hayat görüşüm olarak bir bireyin akademik ve sosyal yönünün kapasitesinin el verdiği ölçüde kuvvetli olması kadar milli ve manevi değerlerini bilmesi, sorumluluk sahibi ve ahlaklı olması, karşısındaki kişi ve kurumlara saygılı davranması, kişisel sınırlarını tanıması ve yaşamını ona göre şekillendirmesi, durması gerektiği yeri bilmesi, özgüveni yüksek, ayaklarının yere basması, toplumsal kurallara saygı duyması ve onları hakkıyla uygulaması çok önemlidir. Bu anlamda Bilfen Kayseri benim tüm hayat görüşümü eksiksiz bir şekilde tamamlayan ve hatta kuralları koyarak bunları uygulamak adına müthiş bir disiplin anlayışı göstererek beklentilerimin üzerine dahi çıkan bir sistemle hem benim kızımı hem de tüm öğrencilerini hayata hazırlamaktadır.

Umuyorum ki bir gün geriye baktığımızda, hayatlarına şekil verdiğiniz binlerce öğrencinin gerçek bir birey oluşu, sizlere sonsuz mutluluk verecektir.

Tekrar tekrar emekleriniz ve katkılarınız için çok teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Yrd. Doç. Dr. Hasan ZORLU



Muhteşem bir konser organizasyonuna şahit olduk. Organizasyonlarda ne kadar profesyonel olduğunuzu da gösterdiniz.

Değerli Hocalarım,

Geçtiğimiz hafta sonu muhteşem bir konser organizasyonuna şahit olduk. Bu muhteşem organizasyonun içinde olmaktan ERBAŞI ailesi olarak gurur duyduğumuzu bilmenizi isteriz.

Kızımız Nisa' yı sizlerle birlikte İstanbul'a gönderdiğimizde ne denli rahat olduğumuzu görmüşsünüzdür. Siz de bu seyahat/organizasyon sırasında biz velileri habersiz bırakmayarak organizasyonlarda ne kadar profesyonel olduğunuzu da gösterdiniz.

Nisa iki hafta içinde katıldığı iki organizasyonda da kendisini çok mutlu ve güvenli hissetti. Kızımız daha ilk yılında olmasına rağmen Bilfen Okullarını ailesi gibi bildi.

Bu mükemmel Konser Organizasyonunu düzenleyen tüm Bilfen Okulları yöneticilerine, öğretmenlerine ve bilhassa sizlere çok teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla,

Hacer & Serdar ERBAŞI



İyi ki varsınız. İyi ki geldiniz Kayseri' ye!

Yazacak o kadar çok şey var ki...

Hani kuru bir teşekkür az kalıyor gibi. O kadar duygulandım ki... Çocuklarım sayenizde Atatürk sevgisi ile büyüyor. Ama her şeyden önce ben hala coşkulanabiliyorum, korkusuzca haykırabiliyorum "Ata'm Huzurla Dol Sen, Biz Türk Genciyiz!" diye. Herkesin emeğine sağlık, yüreğine sağlık... İyi ki varsınız. İyi ki geldiniz Kayseri' ye!

Daha nice Cumhuriyet Bayramları'nda birlikte olabilmek dileğiyle...

Sevgiler,

Aysel SARIKAYA

Bu başarı, bir tesadüf olamazdı. Dev bir emek ve gönül birliği vardı bu başarı hikayesinin arkasında.

Sevgili Bilfen Ailemiz,

Her şeyin temelini oluşturacak bu en önemli senemizde, tüm dünyanın geçtiği ayrıca zor bir dönemden geçtik hep birlikte. Fakat, özellikle paylaşmak isterim ki olabilecek en başarılı ve en yakın uzaktan eğitim sürecini geçirdik sizler sayesinde.

Hiçbir detay atlanmadan, en ince ağlarla örülerek donatılmış sisteminizle; her biri evimizin birer ferdi haline gelen, başarılı, sevgi dolu ve dinamik öğretmen kadronuzla; eminim hiç kapanmayan bilgisayarlarınız, susmayan telefonlarınız, zaman sınırı olmaksızın uzayan mesaileriniz ve belki ihmal ettiklerinizle; zorlu bir döneme hazırlanırken bir yandan da yeni yuvanız, en kısa sürede, eksiksiz olarak çocuklarımızı kucaklasın diye gösterdiğiniz yoğun çabanız ve heyecandan kaçan uykularınızla bize şunu gösterdiniz :Hiç şüphe yok ki BU BAŞARI, BİR TESADÜF OLAMAZDI. DEV BİR EMEK VE GÖNÜL BİRLİĞİ VARDI BU BAŞARI HİKAYESİNİN ARKASINDA.

Anne ve babası olarak EVLADIMIZIN GELECEĞİ İÇİN EN DOĞRU KARARI VERMİŞ OLMANIN HUZURUNU VE GURURUNU BİZLERE YAŞATTIĞINIZ İÇİN, SİZ DEĞERLİ BİLFEN AİLESİNE SONSUZ TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ.

Deniz BİÇER



Oğluma okuldaki “ben” oldunuz.

Değerli Bilfen Ailesi,

Oğluma okuldaki “ben” olduğunuz için, hiç yılmadığınız, yorulmadığınız için, yorulsanız bile hissettirmedığınız için, uzakları yakın ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Tüm bu özellikleri eksiksiz taşıyan koca yürekli öğretmenlerimize yürekten teşekkür ediyorum. Sağ olun, var olun. Kalın sağlıklıca...

İyi Tatiller...

Esin UZUNEFİ